附件二：

第二期理论培训费用

	序号
	课程代码
	开设课程
	总学时
	培训、资料费

	1
	16
	建筑涂料检测
	8
	170

	2
	23
	混凝土结构构件检验
	4
	160

	3
	24
	钢结构（高强螺栓）检测
	4
	160

	4
	26
	现场混凝土测强、测缺
	8
	180

	5
	27
	现场砂浆强度检测
	4
	150

	6
	32
	UPVC管材、管件检测
	8
	220

	7
	33
	PVC绝缘电线、电缆检测
	8
	200

	8
	36
	墙地饰面砖检测
	8
	220

	9
	39
	饰面砖粘结强度检测
	4
	160

	10
	44
	建筑门窗物理性能检测
	8
	180

	11
	42
	岩石试验
	4
	160

	12
	52
	金属热处理
	4
	160


